
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) uchwala 
się, co następuje: 

§1 . Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 651830,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 651 830,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2024 r.", 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów - 164 785 554,29 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 143 137 866,66 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 21 647 687,63 zł. 

2. Plan wydatków - 174 748 442,99 zł w tym: 
1) wydatki bieżące 138 785 058,99 zł 
2) wydatki majątkowe 35 963 384,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
)YMIEJSKlEJiW SOKÓŁCE 

MfLW 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany Strona 1 



Załącznik 
Rady Mi 
z dnia 10 

Szczegółowy plan dochodów 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR ^ _ 

Dział 

1 

Rozdział 

2 
§ 
3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan p 

bieżące 

852 

85205 

2020 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

46 580,00 

0,00 

46 580,00 

0,00 

46 580,00 

46 580,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział 

1 

Rozdział 

2 
§ 
3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan p 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
niei osiadaj.: eh osobowości i rawnej oraz datki zwi zane z ich oborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 014 632,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



900 

75616 

90005 

0360 

2460 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 767 000,00 

0,00 

450 000,00 

7 737 722,37 

159 252,37 

167 902,37 

159 252,37 

8 650,00 

126 217 139,92 

429 132,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

5 250,00 

0,00 

5 250,00 

0,00 

5 250,00 

105 250,00 

0,00 

1 

majątkowe 

600 

60016 

6300 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne 

w rym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 930 450,88 

0,00 

15 930 450,88 

0,00 

0,00 

21 147 687,63 

1 151 188,89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500 000,00 

0,00 

500 000,00 

0,00 

500 000,00 

500 000,00 

0,00 

2 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan p 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



1 2 3 4 

bieżące 
bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

5 

16 768 896,74 

0,00 

6 

0,00 

0,00 

7 

0,00 

0,00 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 
i3 

164 133 724,29 

1 SSO 320,94 

0,00 

0,00 

6S1 830,00 

0,00 

1 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



Załącznik 
Rady Mi 
z dnia 10 

Szczegółowy plan wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

600 

700 

758 

801 

Rozdział 

2 

600 16 

70005 

75814 

$ 
i 

grupa 

3 

4270 

4300 

6050 

4300 

6010 

Nazwa 

4 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Zakup ushig pozostałych 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Oświata i wychowanie 

przed zmia • 
zmniejszenie 

:• zmianach 
przed zmia ivi 
zmniejszenie 
zwickwrnie 
Fi'i zmianach 

Plan 

5 
26 627 110,38 
-335 000.00 

26 332 110,38 
24 465 519,88 
-335 000,00 
40 000.00 

24170 519,88 
[wzedzmiarn 535 333,70 
zmniejszenie 0,00 
zwiększenie 40 000.00 
:••• zmianach 1 575 333.70 
przed zmian.) 1 680 000,00 
zmtiie'szenie 
zwi ks zenie 
; - zmianach 
rzed zmia i .i 

zmniejszenie 
zwii kszenie 
1 • • • zmianach 

zmniejszenie 
zwi^Uscnie 

przed zmia-u 
zmnieszenie 

pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwis kszenie 
-•• zmianach 
: rzed zmia ••• i 

zwiiks zenie 
i o zmianach 
pized zmiata 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
1 o zmianach 
y-rzed zmia i 
zmniejszenie 
zwi kszenie 

rzed zmia 
zmnieszenie 
zwiększenie 

-40000.00 
0,00 

640 000,00 
7 794 176,18 
-295 000,00 

0,00 
7 499 176.18 

0,00 
90 000.00 

1 351 491,36 
0,00 

1 441 491,36 
333 000,00 

0,00 
90000.00 

423 000,00 
2 150 705.00 

325 000,00 
2 475 705,00 

0.00 
0,00 

325 000.00 
325 000.00 

0.00 
0,00 

325 000.00 

63 962 241,22 
-120 000,00 
125 250,00 

Z le o: 

Wydatki bieżące 

6 
3 246 934 JO 
-40 000,00 

3 246 934,20 
1 235 343,70 
-40 000.00 
40 000.00 

1 235 343.70 
535 333,70 

0,00 
40 000,00 
575 333.70 
680 000,00 
-łO 000,00 

0,00 
640 000,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
90 000,00 

657800,00 
0,00 

747 800.00 
333 000,00 

0,00 
90 000.00 

423 000,00 
2 150 705.00 

0,00 
2 150 705.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

62 211741.22 
-120000,00 
125 250,00 

z tero: 

wydaud 
jednostek 

budżetowych 

7 
3 246 934,20 
-10 000.00 

3 246 934,20 
1 235 343,70 
•40 000,00 
40 000,00 

1 235 343.70 
535 333,70 

0,00 
40 000.00 
575 333.70 
680000,00 
-40 000,00 

0,00 
640 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
90 000,00 

657 800,00 
0,00 

747 800.00 
333 000,00 

0,00 
90 000,00 

423 000,00 
2 150 705.00 

0,00 
2 150 705.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

54 873 187.22 
-120 000,00 
125 250,00 

zle 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

2 000,00 
0,00 

2 000.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

47 589 213.55 
-120 000,00 

0 00 

*o: 
wydatki 

związane z 
realizacja ich 
statutowych 

zadań; 
9 

3 246 934,20 
-40 000,00 

3 246 934,20 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 
0.00 

0,00 
1 235 343,70 0,00 
-40 000.00 0,00 
40 000.00 0,00 

1235 343.70 
535 333.70 

0.00 
40 000.00 
575 333.70 
680 000,00 
-40 000,00 

0.00 
640 000.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
90000,00 

655 800,00 
0,00 

745 800.00 
333 000.00 

0,00 
90 000,00 

423 000.00 
1150 705,00 

0,00 
2 150705.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

7 283 973.67 
0,00 

125 250.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

7 007 000.00 
0,00 
0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.011 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
JI.IKt 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

331 554,00 
0,00 
0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
12 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 

wypłaty z 
ty lulu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0 00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 

obsługa 

14 
0,00 
0,00 

0,0 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



852 

80101 

80113 

85202 

85205 

85214 

4790 

4210 

4300 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4710 

3110 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Dowożenie uczniów do szkól 

Zakup malerialaw i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług pozostałych 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarność io wy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniając}' 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

Świadczeiua społeczne 

po zmianach 
rzed zmia 

żninie szenie 
zwi- kszenie 

przed zmiana 

zwi, kszenie 
"Zmianach 
rzed zmia 

zmnieszenie 
zwi.l zenie 
t' zmianach 
przed zmiana 
zmnieszenie 
zwi i kszenie 
I"-zmianach 
przed zmia-M 
zmnie"szenie 
zwi kszenie 
-' zmianach 

rzed zmiai: 
zmnieszenie 
zwi kszenie 

zmianach 
przed zmian.i 
zmniejszenie 

ps: zmianach 
przed zmiana. 
zmnie"szenie 
zwii kszenie 
! • i zmianach 
i rzedzmioi • 

zwitkszenie 
TO zmianach 
nrzed zmiaiti 
zmnieszenie 
zwi rszenie 
i " zmianach 
przed zmian.i 
zmniejszenie 
zwi. kszenie 
pb zmianach 
przed zmia . 
zmnieszenie 
zwi kszenie 
JKJ zmianach 
[•rzed tni.ttu 

zwi kszenie 
pn zmianach 
: rzed zmia i 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
p > zmianach 
rzed zmia i.i 

zmnie'szeiiic 
zwi .kszenie 
[HI zmianach 
i>rzed zmian.i 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
po zmianach 
i rzed zmia 
zmniejszenie 

ro zmianach 

zmniejszenie 
zwirk-.zenie 
p-i zmianach 

63 967 491.22 
34 572 312,94 
-120 000,00 

0,00 

15 726 773,21 

0,00 
15 606 773,21 

607 050,00 
0.00 

125 250.00 
732 300.00 
52000.00 

0,00 
5 250,00 
57 250.00 
505 000.00 

0,00 
120 000.00 
625 000,00 

10 010 708.09 
-45 746.00 
192 326,00 

10 157 288,09 
1 035 720.00 

0,00 

1 135 720,00 
835 720.00 

0.00 
100 000,00 
935 720.00 
20 000.00 

46 680.00 
66 680.00 

0.00 
0,00 

8 304,60 
8 304,60 

0.00 
0.00 

1 430,05 
I 430,05 

0,00 
0.00 

203.45 
203,45 

6 000.00 

5 250,00 
11250,00 
7 000,00 

0.00 
3 880.00 
10 880,00 
7 000,00 

0.00 
27 550,00 
34 550.00 

0.00 
0.00 

61,90 
61,90 

2 464 000,00 J 
-12 322.00 ^ 

2 451 678,00 

-12 322.00 
0.00 

2 444 678,00 

62 216 991,22 
33 072 312,94 
-120000.00 

0,00 

15 726 773,21 

0.00 
15 606 773.21 

607 050,00 
0,00 

125 250,00 
732 300,00 
52 000,00 

0,00 
5 250,00 
57 250.00 

505 000.00 
0,00 

120000,00 
625 000,00 

9 530 708.09 
-45 746,00 
192 326.00 

9 677288.09 
835 720.00 

0,00 

935720,00 
835 720.00 

0.00 
100 000,00 
935 720.00 
20 000.00 

46 680.00 
66 680.00 

0.00 
0,00 

8 304,60 
S 304.60 

0.00 
0.00 

1430,05 
1430,05 

0.00 
0.00 

203.45 
203.45 

6000.00 

5 250,00 
11 250,00 
7 000,00 

0.00 
3 880.00 
10 880,00 
7 000.00 

0.00 
27 550,00 
34 550.00 

0.00 
0.00 

61.90 
61.90 

2464 000.00 
-12 322.00 

2 451678,00 

-12 322,00 
0.00 

2 444 678.00 

54 878437.22 
30 876 424.94 
-120 000,00 

0,00 

15 726 773,21 

0,00 
15 606 773.21 

607050,00 
0,00 

125 250,00 
732 300.00 
52000,00 

0,00 
5 250.00 
57 250,00 
505 000.00 

0,00 
120 000.00 
625 000.00 

5 149 850.09 
-33 424,00 
192 326,00 

5 308 752.09 
835 720,00 

0,00 

935 720,00 
835 720,00 

0.00 
100 000.00 
935 720,00 
20 000.00 

46 680,00 
66 680.00 

0.00 
000 

8 304.60 
8 304.60 

0.00 
0.00 

1 430,05 
1 430.05 

0.00 
0.00 

203,45 
203,45 

6 000.00 

5 250,00 
11250,00 
7 000.00 

0.00 
3 880,00 
10 880,00 
7 000.00 

0.00 
27 550,00 
34 550,00 

0.00 
0.00 

61.90 
61,90 

7 000.00 
D.00 

7 000.00 

0,00 
0.00 
0.00 

47 469 213.55 
26 707 221,21 
-120 000,00 

0,00 

15 726 773,21 

0.00 
15 606773.21 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

3 763 474.00 
-33 324,00 
58 096,00 

3 788246,00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

6 000.00 

15 250,00 
21 250,00 

0.00 
0,00 

8 304,60 
8 304,60 

0.00 
0.00 

1 430,05 
1 430,05 

0,00 
0,00 

203,45 
203,45 

6 000.00 

5 250.00 
11250,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
61.90 
61.90 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0,00 

7409 223.67 
4 169 203,73 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

607 050,00 
0.00 

125 250.00 
732 300.00 
52 000.00 

0.00 
5 250.00 
57 250.00 
505 000.00 

0.00 
120 000.00 
625 000.00 
1 386 376.09 

-100,00 
134 230.00 

1 520 506,09 
835 720.00 

0.00 

935 720.00 
835 720.00 

0.00 
100 000.00 
935 720.00 
14 000.00 

31430.00 
45 430,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

7 000,00 
0.00 

3 880,00 
10 880.00 
7000,00 

0.00 
27 550,00 
34 550.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

7 000.00 
0.00 

7 000,00 

0.00 
0.00 
0.00 

7007 000.00 
1 920 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
o.oo 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 

331 554.00 

ri.no 

0.00 

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

- • 1' 858.00 
-12 322.00 

0.00 
4 3 . * 5*6,111 

0,00 
0,00 

0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0 00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

. • ^ - - . 1 1 . , 1 1 

-12 322 .00 

. ;::..-. .-, 
- U ' 2 2 . 0 0 

rt.no 
. i , , - . : : 

000 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,'W 
0,00 
On) 
0"9 
O.OO 
0 ,00 
0.00 
0 ,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0 00 
Otln 
o™ 
0jf» 
O m 
erek) 
000 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
O.D0 

0,00 

0 .00 
0 .00 

n.no 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 

http://ri.no
http://rt.no


900 

926 

85219 

85228 

90095 

92604 

4280 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4430 

4710 

6050 

4010 

6050 

Ośrodki pomocy społecznej 

Zakup usług zdrowotnych 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wpłaty na PPK nnansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Kultura fizyczna 

Instytucje kultury fizycznej 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmiana 
zmnic iszcrue 
zwi.kszcnie 
prr zmianach 
przed zmia i LI 
zmniejszenie 
zwi' kszenie 
1 o zmianach 
przed zmian.i 
zinnieiszcnie 
zwiytszenie 
po zmianach 
l-rzcd zmian.: 
zmnie pszenic 
zwi kszenie 
n-i zmianach 
rrzed zmiar i 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
: zmianach 
; rzedzmia . 
zamieszenie 
zwi- kszenie 
P-1 zmianach 
przed zmiaivi 
zmniejszenie 
zwi- kszenie 
|H < zmianach 
przed zmian.h 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
; 0 ztnianacli 
przed zmia \'-\ 
zmniejszenie 
zwi.kszcnie 
po zmianach 
nrzedzmiaiui 
zmnic 'szenie 
zwiększenie 
r- • zmianach 
rzedzmia"! 

zmnic rszenie 
zwii kszenie 
pa zmianach 

zmniejszenie 
zwi kszeiue 

przed zmianą 
zmnieszciiic 
zwi-kszeiue 
fi-1 zmianach 
przed zmia •• 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
. rzedzmia-: 
zmniejszenie 
zwi kszenie 
: o zmianach 
rzedzmia' . 

zmniejszenie 
zwiększenie 
fu. zmianach 
rzedzmia • 

zmnieiszenie 
zwiększenie 
;... zmianach 
fTzedziniaiLt 
żninie mżenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmia a.] 

3 353 331.62 
-100,00 

0,00 
3 353 231,62 

3 000.00 
-100,00 

0,00 
2 900,00 

793 741,26 
-33 324,00 
45 646.00 
806 063,26 
582 754,00 
-33 324,00 

0,00 
549430,00 
88 676.00 

0,00 
1 354,00 

90 030,00 
14609.00 

0.00 
193,00 

14 802.00 
52 261.00 

0,00 
41 184,00 
93 445.00 

0,00 
0.00 

200,00 
200,00 
0,00 
0.00 

2 000,00 
2 000,00 

0.00 
0.00 

600,00 
600,00 

0,00 
0,00 

115.00 
115,00 

-120 000 00 
0.00 

428 275,65 
-120 000.00 

0.00 
308 275,65 
120 000,00 

-120 000,00 
0.00 
0,00 

12 419 940,00 
-0,72 

500 000,72 
12 919 940,00 
12 046 439.08 

0.00 
500 000,72 

12 546439.80 
2 754 120.08 

0,00 
0.72 

2 754 120.80 
3 568 565,00 

0.00 
500 000.00 

4 068 565.00 
282625,92 

3 353 331.62 
-100,00 

0,00 
3 353 231,62 

3 000.00 
-100,00 

0,00 
2 900.00 

793 741.26 
-33 324,00 
45 646,00 
806 063,26 
582 754.00 
-33 324,00 

0,00 
549 430.00 
88 676,00 

0.00 
1 354,00 

90 030.00 
14 609.00 

0.00 
193,00 

14 802,00 
52 261,00 

0.00 
41 184,00 
93 445.00 

0.00 
0.00 

200,00 
200,00 
0.00 
0.00 

2 000.00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

600,00 
600,00 

0,00 
0.00 

115.00 
115,00 

0.00 
0.00 

308 275.65 
0.00 
0.00 

308 275,65 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 603 375,00 
-0,72 
0.72 

5 603 375.00 
5 279 874,08 

0,00 
0,72 

5 279 874,80 
2 754 120,08 

0.00 
0.72 

2 754 120.80 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

282 625.92 

3 344 331.62 
-100,00 

0,00 
3 344 231.62 

3 000.00 
-100,00 

0.00 
2 900.00 

793 741.26 
-33 324,00 
45 646,00 
806 063.26 
582 754.00 
-33 324,00 

0,00 
549 430.00 
88 676.00 

0.00 
1 354,00 

90 030,00 
14 609,00 

0.00 
193,00 

14 802.00 
52 261.00 

0.00 
41 184,00 
93 445,00 

0.00 
0.00 

200,00 
200.00 
0.00 
0.00 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 
0.00 

600,00 
600,00 
0.00 
0.00 

115.00 
115,00 

0.00 
0.00 

308 275.65 
0,00 
0.00 

308 275,65 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 303 175,00 
-0,72 
0.72 

5 303 175,00 
5 259 874,08 

0,00 
0.72 

5 259 874.80 
2 754 120.08 

0,00 
0.72 

2 754 120.80 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

2 425,92 

2 980 687.00 
0,00 
0,00 

2 980 687,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

771 987.00 
-33 324,00 
42 846,00 

781 509.00 
582 754.00 
-33 324,00 

0,00 
549 430.00 
88676.00 

0.00 
1 354.00 

90 030.00 
14 609.00 

0.00 
193,00 

14 802,00 
52 261.00 

0.00 
41 184.00 
93 445,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

115.00 
115.00 

000 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 

3 531532,64 
0,00 
0.72 

3 531533,36 
3 531 120,08 

0,00 
0.72 

3 531 120,80 
2 754 120,08 

0,00 
0.72 

2 754 120.80 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

412,56 

363 644.62 
-100,00 

0.00 
363 544.62 

3 000.00 
-100.00 

0.00 
2 900,00 
21 754.26 

0.00 
2 800.00 

24 554,26 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

200,00 
200.00 
0.00 
0.00 

2 000,00 
2000,00 

0.00 
0.00 

600,00 
600,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

308 275.65 
0.00 
0.00 

308 275.65 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1771642,36 
-0.72 
0.00 

1771641,64 
1 728 754,00 

0.00 
0.00 

l 728 754,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2 013.36 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

240 000,00 
0,00 
0.00 

240 000.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

240000.00 

9000.00 
0,00 
0,00 

9000 00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
I I I . . 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
000 

0.00 
ooo 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 200,00 
0,00 
0.00 

60 200,00 
;u U' HI VII 

0,00 
0,00 

.' > l ' 

.-. !•- , 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 00 

40 2(H,00 

0.00 
0 00 
0,00 
0,00 
0.1'0 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.(«J 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00-
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
000 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
000 
0.00 
0,00 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



92605 

4190 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

Nagrody konkursowe 

Wydatki razem: 

zmniejszenie 
zwi kszenie 
po zmianach 
r:rzedzmiav i 
zmnieiszenie 
zwi kszenie 

l̂ rzed zmia i. 
zmnieszetiie 
zwi kszenie 
1 o zmianach 

-0.72 
0,00 

282 625,20 
2013.36 

-0.72 
0,00 

2 012,64 
156 941 012,13 

-620 746,72 
1 272 576,72 

157592 842,13 

-0.72 
0,00 

282 625,20 
2013.36 

-0.72 
0,00 

2 012,64 
121 387 628,13 

-205 746,72 
447 576,72 

121629 458,13 

-0.72 
0,00 

2 425.20 
2 013.36 

-0.72 
0,00 

2012.64 
98 886 818,53 
-193 424,72 
447576,72 

99 140 970,53 

0.00 
0,00 

412.56 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

65 802 087,17 
-153 324,00 
58 096,72 

65 706 859,89 

-0.72 
0.00 

2012.64 
2013.36 

•0,72 
0.00 

2 012,64 
33 084 731,36 

-40 100,72 
389480,00 

33 434 110,64 

0.00 
0,00 

240 000.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 805832,85 
0,00 
0,00 

12 805 832,85 

0.00 
0,00 

40 200,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

5 9»I 112,00 
-12 322,110 

a.fw 
5'li.K '̂HMHN 

0.00 
0uo 
0.OI1 
0.00 
0,00 
0,0" 
o.m 

428 5W.75 
0,00 
0.00 

428 588,75 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 285 27 
0,00 
0,00 

3 285 27 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

grupa 

3 

Nazwa 

4 

Wydatki razem: 

frzedzmiaiLi 
zmniejszenie 
zwifks zenie 
p •• zmianach 

Plan 

5 
17 155 600,86 

0,00 
0JM) 

17 155 600,86 

Wydatki bieżące 

6 
17 155 600,86 

0,00 
0,00 

17 155 600,86 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
7 170 884,72 

0,00 
0,00 

7170 884,72 

złe o: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
2 398 101,27 

0,00 
0,00 

2398 101,27 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
9 

4 772 783ył5 
0,00 
0,00 

4 772 783,45 

z te o: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

11 
9 9K4 716,14 

0,00 
0,00 

9 984 716,14 

Zter« 

fit
 

12 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

obsługa d 

14 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

MB 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



Załącznik 
Rady Mie 
z dnia 10 

Ln 
1 

Wykaa 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział) 

2 

zadań inwesKc\ tn\ch i źródeł ich finansowania w roku 2024 

Rozdz. 

3 

Par. 

4 

Rok rozpocz. 
zakończ 

5 6 

Wartość 
(kosztorysowa) 
(szacunkowa*) 

zadania 

7 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki (do 

końca 2023 r.) 

8 

Śr 
wynik 
planów 

2 

I. Zadania kontynuowane 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do wjazdu do szpitala 
Poprawa infrastruktury społecznej i drogowej na terenie gminy Sokółka. Przebudowa dróg 
gminnych: droga Kundzin - Orłowicze oraz ul. Majowa, Al. Ks. Dariusza Sańko, ul. 
Pawłowskiego 
Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka - droga nr 103720B na odcinku od 
granic miasta Sokółka tj. koniec ul. Dolnej do Wojnach - poprawa komfortu jazdy drogami 
pminnymi 
Rozbiórka istniejącego mostu, budowa nowego mostu w ciągu ul. Marii Skłodowskiej-
Curie w Sokółce wraz z niezbędnymi dojazdami i towarzysząca infrastruktura techniczna 
Wvkonanie dokumentacji projektowej drosi do wsi Polanki 
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego przy Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Inteiiracyjnymi nr 2 w Sokółce 
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Sokółce 
Przebudowa ul. Boh. Monte Cassino, ul. Wyszyńskiego i ul. Kolejowej w Sokółce wraz z 
infrastruktura towarzysząca 
Opracowanie dokumentacji projektowej bloku komunalnego na os. Buchwałowo w 
Sokółce 
Gminne Centrum Przesiadkowe w Sokółce - przebudowa byłego budynku dworca PKP w 
Sokółce wraz z budów.] infrastruktutY towarzyszącej 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przedszkola publicznego w Sokółce 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Domu Pomocy Społecznej na działce nr 
!?eod. 41/2,61 w m. Nowa Kamionka 
Remont i przebudowa budynku Krytej Pływalni OSiR w Sokółce 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

70001 

70005 

80104 

85202 

92604 

6050 

6050; 6370 

6050;6370 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050: 6370 

2021 - 2024 

2023-2024 

2023-2024 

2023-2024 

2023-2025 

2023-2024 

2023-2024 

2023-2026 

2023-2024 

2022-2026 

2023-2024 

2023-2024 

2023-2024 
RAZEM 

II. Zadania nowo rozpoczi 
1 
2 
3 
4 

Remont w klubie wiejskim, ocieplenie poddasza i podłogi (fundusz sołecki m.Drahle) 
Wykonanie altam (fundusz sołecki m.Geniusze) 
Zakup wyposażenia placu zabaw w m.Nowa Rozedranka (fundusz sołecki m.Jałówka) 
W\ konanie paleniska pod grill i ognisko (fundusz sołecki m.Kraśniany) 

5 Modernizacja budynku klubu wiejskiego w m.Lipina (fundusz sołecki m.Lipina) 

01095 
01095 
01095 
01095 
01095 

6050 
6050 
6050 
6050 
6050 

2024 
2024 
2024 
2024 
2024 

te 

1 244 356.88 

14 500 000,00 

3 430 000,00 

2 000 000,00 

240 000.00 

711 100,00 

160 450,00 

7 998 945,00 

100 000,00 

37 317 919,32 

100 000,00 

200 000,00 

7 150 000,00 
75 152 771,20 

72 643,80 

269 440,40 

215 004,00 

104 027,75 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 216 466,12 

0,00 

0,00 

144 510,00 
4 022 092,07 

8 

14 4 

3 2 

1 9 

1 

7 

16 

39 

1 

1 

10 

20 

7 13 
29 63 

26 563,81 
10 000.00 
11931,00 
12 000,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

25 063,16[ 0,00 

2 

2 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



6 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 

17 

18 
19 
20 
21 
22 

Budowa ogrodzenia klubu wiejskiego w m.Malawicze Dolne (fundusz sołecki 
m.Malawicze Dolne) 
Doposażenie istniei.ii;e<io placu zabaw (fundusz sołecki m.Szyszkil 
W\konanie altany (fundusz sołecki m.Woroniany) 
Modernizacja klubu wieiskie? o w m.Zadworzanv (fundusz sołecki m.Zadworzany I 
W\ konanie altany w Nowej Rozedrance 
Modernizacja klubu wiejskiego w m.Zaśpicze (fundusz sołecki m.Zaśpicze) 
Wykonanie droai i parkingu na działce o nr geod. 216/2 obręb Lipina 
Utwardzenie ziazdu działki nr 222 kostka brukową (fundusz sołecki m. Stara Kamionka) 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dropi Sierbowce, Żuki, Bogusze 
Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej na projektowanej drodze gminnej 
Drahle - droga wojewódzka Nr 674 
Demontaż istniejących oraz montaż nowych wiat przystankowych w Sokółce 
Wykonanie ogrodzenia nieczynnego składowiska odpadów w Karczach położonego na 
działkach o nr 164/4. 165/2.171/2 173/2 174 175 176/1. i 190 
Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Słoinikach (budżet obywatelski) 
Budowa garażu OSP w Słojnikach - zadanie ws|>ólne (fundusz sołecki m.Bilwinkii 
Budowa garażu OSP w Słoinikach -zadanie wsjiólne (fundusz sołecki m.Dwoi zi sk) 
Budowa parażu OSP w Słojnikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Jałówka i 
Budowa garażu OSP w Słoinikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Janowszc^znai 

23 Budowa garażu OSP w Słojnikach - zadanie wspólne ifundusz sołecki m.Jelenia Góra) 
24 Budowa parażu OSP w Słoinikach - zadanie wsi ólne (fundusz sołecki m.KurowszCOTzna) 
25 Budowa garażu OSP w Słoinikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Nowa 
_, Budowa garażu OSP w Słojnikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Nowa 

Rozedranka) 
27 Budowa c.arażu OSP w Słoinikach - zadanie ws; ólne (fundusz solecki m.Pawełki) 
28 Budowa p.arażuOSP w Słoinikach -zadanie wsiólne i fundusz sołecki m.Planteczka) 
29|Budowa garażu OSP w Słoinikach - zadanie ws, ólne (fundusz sołecki m.Podkamionka i 
30 Budowa garażu OSP w Słoinikach - zadanie wsi ólne i fundusz sołecki m.Słoiniki) 
31 Budowa garażu OSP w Słoinikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Stara Moczalniai 
32 Budowa narażu OSP w Słoinikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Straż) 
33|Budowa garażu OSP w Słojnikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Wierzchłowce) 
34 

35 

36 

37 

38 

Budowa garażu OSP w Słonikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki m.Woinach\) 
Budowa garażu OSP w Słojnikach - zadanie wspólne (fundusz sołecki 
m.Zawistowszc/N zna) 
Przebudowa, nadbudowa, rozbudowa i remont budynku Klubu Wiejskiego oraz Remizy 
OSP w Starej Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą 
techniczna 
Budowa boisk wielofunkcvjnvch przv Szkole Podstawowej Nr 1 w Sokółce 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 2 w Sokółce 

39'Budowa parkingu przv Szkole Podstawowej Nr 3 w Sokółce 
40 
41 
42 

43 

44 

Modernizacja łazienek w Przedszkolu Nr 2 w Sokółce 
Budowa oświetlenia - działka o nr geod. 415 (fundusz sołecki m.Geniusze) 
Budowa oświetlenia (fundusz sołecki m.Hałe) 
Budowa oświetlenia w m.Kantorówka i w m.Podkamionka - III etap (fundusz sołecki 
m.Kantorówka) 
Budowa oświetlenia w m.Kuryły oraz Kuryły-Tartak - II etap (fundusz sołecki 
m.Kundzicze) 

01095 

01095 
01095 
01095 
01095 
01095 
60016 
60016 
60016 

60016 

60020 

70005 

75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 

75412 

75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 
75412 

75412 

75412 

80101 

80101 

80101 
80104 
90015 
90015 

90015 

90015 

6050 

6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 

6050 

6050 

6050 

6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 

6050 

6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 
6050 

6050 

6057; 6059 

6050 

6050 

6050 
6050 
6050 
6050 

6050 

6050 

2024 

2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 

2024 

2024 

2024 

2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 

2024 

2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 
2024 

2024 

2024-2025 

2024 

2024 

2024 
2024 
2024 
2024 

2024 

2024 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 

6 230,75 

13 000 00 
13 000,00 
18 000,00 
55 000,00 
61 000,00 

150 000,00 
15 000,00 

200 000,00 

580 000,00 

150 000,00 

176 000,00 

40 000,00 
14 796,71 
3 000,00 
1 205,92 

10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
1 255,59 

1 500,00 

5 000,00 
5 000,00 
8 000,00 

21 000,00 
4 000.00 
7 000,00 
3 000 00 
5 000,00 

2 000,00 

5 062 514,64 

775 000,00 

475 000,00 

250 000,00 
120 000,00 

9 000,00 
17 145,39 

16 651,81 

20 903,29 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

5 
6 

15 

20 

58 

15 

17 

4 
1 

1 
1 

2 

77 

47 

25 
12 

1 

1 

2 



45 
46 
47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

Budowa oświetlenia w m.Lebiedzin (fundusz sołecki m.Lebiedzin) 
Budowa oświetlenia w m.Nowa Kamionka - II etap [fundusz sołecki m.Nowa Kamionkai 
Budowa oświetlenia ulicznego w m.Plebanowce (fundusz sołecki m.Plebanowce) 
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w m.Stara Rozedranka 
ifundusz sołecki m.Stara Rozedranka) 
Budowa oświetlenia w m.Zamczysk i w m.Mićkowa Hać (fundusz sołecki 
m.Wierzchiedlina) 
Budowa linii oświetlenia ulicznego w m.Kuryły 
Budowa oświetlenia ulicznego w m.Nowa Rozedranka (fundusz sołecki m.Nowa 
Rozedranka) 
Wykonanie nowego odcinka sieci ciepłowniczej - od Broniewskiego 5B do Broniewskiego 
5Ai5C 
Za«JS|x>darowanie terenu przy zalewie sokolskim (budżet ob\ watelski) - w realizacii 
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dotyczącego budowy zadaszonego lodowiska 
przy ul. Mariańskiej w Sokółce - w realizacii OSiR 

90015 
90015 
90015 

90015 

90015 

90015 

90015 

90095 

92604 

92604 

6050 
6050 
6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

2024 
2024 
2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

RAZEM 
III. Zakupy inweslycyjnt 

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 

8 

Zakup rebaka z taśmociągiem (fundusz sołecki m.Puciłki) 
Wykup pruntów 
Zakup kociołków elektrycznych przechylnych (w realizacji Przedszkola nr 1) 
Pokonujemy bariery - zakup mikrobusa na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Sokółce" 
Bliżej kina - zakup kina plenerowego (budżet obywatelski) 
Zakup zbiornika przelewowego do jacuzzi (w realizacji OSiR) 
Zakup w\ posażenia oraz sprzętu do siłowni (fundusz sołecki m.Stara Kamionka) 
Siłownia dostępna dla mieszkańców Gminy Sokółka w m.Stara Kamionka (budżet 
obvwate!ski) 

01095 
70005 
80104 

85203 

92109 
92604 
92695 

92695 

6060 
6060 
6060 

6060 

6060 
6060 
6060 

6060 

2024 
2024 
2024 

2024 

2024 
2024 
2024 

2024 

RAZEM 
OGÓŁEM 

16 910.52 
20 000,00 
18 194,43 

5 000,00 

18 143,58 

150 000,00 

18 874,83 

120 000,00 

80 000,00 

30 000,00 

8 892 885,43 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

1 

3 7 

12 000.00 
404 000.00 
30 500,00 

280 000,00 

38 100,00 
25 000,00 
10 000 00 

40 000,00 

839 600,00 
84 885 256,63 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
4 022 092,07 

4 

2 

4 

83 
34 18 

Klasyfikaci « datków inwestycy 
01095 

60016 

60020 
70001 
70005 

75412 
80101 
80104 
80104 
85202 
85203 
90015 
90095 
92109 
92604 

6050 
6060 
6050 
6370 
6050 
6050 
6050 
6060 
6050 
6050 
6050 
6060 
6050 
6060 
6050 
6050 
6060 
6050 

25 

7 49 
15 43 

15 
10 
28 
40 
14 

1 50 
22 

3 
20 
28 
3 

3 
4 06 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany 



o 
o 
o o o 
«T) 
<N 

O 
VD 
O 
<c 

s 
SD 
rN C \ 

o 
o 
o o o 
<*•> 

r-
m 

o 
r-m SD 

3 
^ <N 
o% 

O 
o 
o o o 
o 
V I 

o 
VO 
o >f> 

vo ts U l 

ra "> rfl 
<= H w 
0 0 
*H 

3 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY.MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

-§• o 
Oi 
ni 
tn vo ov t -
O o\ 
v~> 
o u. o 

I 

•o 
w 
CQ i 

VO 

ffl 

W 
en 

• 

CO 

< 
o 
O 



UZASADNIENIE 

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem: 

- zwiększenia środków o kwotę 500 000,00 zł w dziale 600 - Transport i łączność, r. 60016 w 
związku z udzieleniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego z terenu województwa podlaskiego z przeznaczeniem na zadanie „Rozbiórka 
istniejącego mostu, budowa nowego mostu w ciągu ul. Marii Skłodowskiej-Curie w Sokółce wraz z 
niezbędnymi dojazdami i towarzyszącą infrastrukturą techniczną"; 

- zwiększenia środków o kwotę 46 580,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna, r. 85205 
otrzymanych w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w 
Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej" z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Nieobojętni wobec przemocy"; 

- zwiększenia środków o kwotę 5 250,00 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
r. 90005 w związku z realizacją programu „Czyste Powietrze"; 

- urealnienia planu dochodów. 

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem: 

- zwiększenia środków o kwotę 500 000,00 zł w dziale 600 - Transport i łączność, r. 60016 w 
związku z udzieleniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego z terenu województwa podlaskiego z przeznaczeniem na zadanie „Rozbiórka 
istniejącego mostu, budowa nowego mostu w ciągu ul. Marii Skłodowskiej-Curie w Sokółce wraz z 
niezbędnymi dojazdami i towarzyszącą infrastrukturą techniczną"; 

- zwiększenia środków o kwotę 325 000,00 zł w dziale 758 - Różne rozliczenia, r. 75814 w 
związku z dokapitalizowaniem spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Sokółce 
Sp. z o.o. w kwocie 120 000,00 zł oraz spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce w kwocie 205 000,00 zł; 

- zwiększenia środków o kwotę 46 580,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna, r. 85205 
otrzymanych w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w 
Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej" z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Nieobojętni wobec przemocy"; 

- wniosków jednostek. 
Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych: 

Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od 
ul. Witosa do wjazdu do szpitala 

Remont i przebudowa budynku Krytej Pływalni OSiR 
w Sokółce 

Wykonanie nowego odcinka sieci ciepłowniczej - od 
Broniewskiego 5B do Broniewskiego 5A i 5C 

- zmniejszenie środków wydatkowanych w roku 2024 
o kwotę 295 000,00 zł; zmianę wprowadzono do 
WPF; 
- zwiększenie środków wydatkowanych w roku 2024 
o kwotę 500 000,00 zł; zmianę wprowadzono do 
WPF; 
- usunięcie zadania z załącznika inwestycyjnego 
celem dokapitalizowania MPEC Sp. z o.o. w Sokółce 
z przeznaczeniem na zrealizowanie inwestycji; 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W/SOKÓŁCE 

Id: D206A5B8-3E87-4B64-BE62-9F059C17963E. Podpisany Strona 13 


